Selectivos Siete de Octubre “Selecsiete” a usted comparezco e informo, que a la 
presente fecha se ha realizado la siguiente transferencia de acciones: 

Con poder Especial Amplio y Suficiente se realiza el acta de cesión de los derechos del 
TITULO No. 9 de mil setecientas cincuenta (1750) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor de 0.04 centavos de dólar cada una del no. 9.751 al 11.500 a favor de la 
señora ANGELA ISABEL CHANG LUA de nacionalidad ecuatoriano con cédula 
No. 120059089-9 

Particular que comunico para que se sirva ordenar se tome nota en el archivo del

[...]

las acciones del capital liberado de la COMPAÑÍA ANONIMA SELECTIVOS SIETE DE 
OCTUBRE “SELECSIETE” dejadas por el de cujus René Alejandro Arcos Macías que 
le corresponden en calidad de herederos universales 

Por lo expuesto se realiza la acta de cesión de los derechos del Título No.9 de mil 
setecientas cincuenta (1.750) acciones ordinarias y nominativas de un valor de 0.04 
centavos de dólar cada una del No.9.751 al 11.500 a favor de la señora ANGELA 
ISABEL CHANG LUA, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cedula de 
ciudadanía No.120059089-9; y, 

De la manera más comedida solicito se haga constar en el título correspondiente la